
Leták  44                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

DOMOV 
 

„Vejdi tam, odkud jsi nikdy neodešel, 
vejdi tam, odkud přicházíš. 

Můžeš teď překročit práh svého Domova 
a tiše se ponořit tam, kde světlo promlouvá. 

 
Naslouchej pečlivě hlasu z té záře, 

abys pak rozpoznal své dávné tváře. 
Není tu nic, co by bolelo, 

jen krása nesmírná zavelí k povelu. 
 

Vejdi – s odvahou vejdi sem do toho prostoru, 
kde čeká tě objetí, jež vznese tě nahoru. 

Světlo tě otevře jak jarní květinu, 
srdce tvé zahřeje, jak slunce květ leknínu. 

 
Nenajdeš ve světě místečka k zahřátí, 
dokud se srdce tvé ke světlu nevrátí. 
To je ten okamžik, který jsi zapomněl, 
opětným shledáním téměř jsi oněměl. 

 
V mysli se rozbřesklo a přišlo svítání, 
ticho se probouzí v ranním rozjímání. 

Ten klid a mír dál v tobě zůstává, 
duše tvá chrání tě na cestě, jež nastává. 

 
Ať půjdeš kamkoliv, svůj Domov pocítíš …“ 

 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  
– např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1954.  
                        Přijala Hana H. 

    2003. 
 
 
 
 
 

NÁVRAT 
 

„Nenajdeš místečka na Zemi,  
v němž by nebylo tebe část,  

vzpomeň si,  
už je čas. 

 
Jsi včerejškem i zítřkem v tomto okamžiku, 
kde prostor ani čas nemluví o zániku. 

Jsi jaro, v němž rodí se krása tvá tichá, 
která pak se sluncem do květů dýchá. 

 
Na podzim zbarví se do listů stromů, 

aby pak v zimě tě pozvala Domů. 
Domov tvůj nyní je čistota bílá, 
tichá a třpytivá, až srdce otvírá. 

 
Opět jsi na prahu zimy a jara, 

kde klid a mír předává semínka zralá. 
Zasaď ta semínka do země černé, 

jež ti otvírá své srdce věrné. 
 

Přijímá laskavě a s něhou tvé dary, 
vždyť ona dobře ví, kde dobré plody zrají. 

Nebe je vysoko a Země nízko, 
jen ruku natáhnout a jsou ti – tak blízko.“ 

 
Sdělení 1955.   Přijala Hana H.        2003. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  44                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

CENA LÁSKY  
 
 

„Jediné, co má skutečnou cenu, 
 

je LÁSKA, MÍT RÁD BLIŽNÍHO ČLOVĚKA. 
 

Všechno ostatní, je naprosto, zcela POMÍJIVÉ. 
 

Toto člověk pozná a řídí se tím,  
 

až prožije milión životů v lidském těle, 
 

a to v Pravých světech zóny umístění, 
 

a ve světech temných zóny vymístění. 
 

Až prožijete miliardy životních scén a vztahů s lidmi, 
 

až na vlastní kůži pocítíte miliardkrát chuť a cenu  
 

LÁSKY, DOBRA, H ŘEJIVÉHO DOMOVA V SRDCI LIDSKÉM, 
 

KDE SÍDLÍ BŮH. 
 

A to po myriádách životních prožitcích, zkušenostech, 
 

mnohých krásných a mnohých ošklivých a kritických, 
 

které vám stále odstraňují to pomíjivé, 
 

ale to pravé, hodnotné tam stále více ční, 
 

až jednoho dne pochopíte, 
 

která hodnota – poklad je ten PRAVÝ. 
 

Ti lidé, kteří toto mají za sebou, 
 

hledají tuto LÁSKU u bližních, 
 

neboť hledají to PRAVÉ, NEJCENNĚJŠÍ, 
 

co přetrvá milión životů v lidském těle. 
 

Až toto nalezne svými životními postoji a volbami, 
 

pak může definitivně opustit lidské tělo i zónu vymístění, 
 

a usídlit se v Božím Království, 
 

a vážit a uplatňovat v životě tuto cenu, hodnotu nejvyšší, 
 

LÁSKU K STVO ŘITELI PRVOTNÍMU VŠEHO A VŠECH, 
 

K BLIŽNÍMU TVORU, STVOŘENÍ, A K SOBĚ. 
 

Stvo řitel Prvotní všeho a všech  pro své děti, které tak miluje…..“ 
 
 

Sdělení 1891.         Přijal Ivo A. Benda.           21.2.2004. 


